	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад третьої екзаменаційної сесії: група ЗФВБК-1.
	

	Час
	Понеділок, 07.12.20
	Вівторок, 08. 12.20
	Середа, 09. 12.20
	Четвер,  10. 12.20
	П’ятниця, 11. 12.20
	Субота, 12. 12.20

	3-4
	1000-1120
	Органічна та фізична 
хімія, хімія силікатів
залік СТ433
	Будівельна техніка

залік СТ131
	
	Будівельна механіка

іспит а163
	Механіка ґрунтів, основи і фундаменти

іспит ГС605
	

	5-6
	1140-1300
	Організація будівництва

іспит ГС803
	
	Охорона праці 

у будівництві

залік ГС803
	
	Господарське право
залік а329
	

	7-8
	1310-1430
	Машинна графіка

залік а227
	
	Бетони і будівельні 
розчини
залік а105
	Будівельні конструкції

іспит а225
	
	

	9-10
	1440-1600
	
	
	
	
	
	


	Назва частини, циклу, 
навчальної дисципліни
	Навчальний час
	Обсяг роботи студентів (годин)
	Індивідуальні завдання
	  Форма 

контролю
	Викладач

	
	Кредити ECTS
	Академічні години
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Курсові проекти
	Курсові роботи
	РГР, ГР, РР
	Контрольні роботи
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит 
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лабораторні
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Господарське право
	2,0
	60
	4
	2
	
	2
	56
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Чайковський Олег Ігорович

	Охорона праці у будівництві
	2,5
	75
	6
	4
	
	2
	69
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Беспалова Алла Вікторівна

	Будівельна механіка
	4,0
	120
	12
	8
	
	4
	108
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	Балдук Павло Георгійович

	Механіка ґрунтів, основи і фундаменти
	3,5
	105
	10
	6
	
	4
	95
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Митинський Василь Михайлович/

Мосічева Ірина Іванівна

	Будівельна техніка
	2,0
	60
	6
	4
	
	2
	54
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Бондаренко Андрій Єгорович

	Організація будівництва
	3,5
	105
	10
	6
	
	4
	95
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Файзуліна Оксана Анатоліївна

	Будівельні конструкції
	4,0
	120
	10
	6
	
	4
	110
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Постернак Олександр Олексійович

	Бетони і будівельні розчини
	4,0
	120
	8
	4
	
	4
	112
	 
	 1
	
	 
	 
	 
	1
	Лавренюк Леонід Іванович

	Органічна та фізична хімія, хімія силікатів
	3,5
	105
	8
	4
	
	4
	97
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Семенова Світлана Володимирівна

	Машинна графіка
	2,5
	75
	6
	 
	
	6
	69
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Денисенко Вікторія Юріївна


